Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 08 de novembro de 2018.

Ofício n°631/2018

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, solicitamos de Vossa Excelência se
digne proceder a RETIRADA dos projetos de lei enviados à essa E. Câmara por meio
dos ofícios nos 527/2018 e 578/2018, abaixo discriminados, de forma que possamos
avaliar os questionamentos feitos pelos N. Edis, as quais deverão ser remetidos
posteriormente para serem apreciados por essa Casa de Leis, a saber:

1. Altera dispositivos da Lei Municipal n° 3.218, de 27 de dezembro de 2001,
que especifica e dá outras providências. (Ofício n° 527/2018)

2. Acresce dispositivos na Lei Complementar n° 4.482, de 29 de dezembro de
2017, que especificam e dá outras providências. (Ofício n° 578/2018)

Sendo o que se nos apresenta para o momento e certos das
providências por parte dessa Digna Presidência, finalizamos com elevadas expressões
de estima e distinta consideração.

Jose Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br